
  strana 1 z 5 

 
SERVISNÍ SMLOUVA  

číslo: SS-EKG-11-2021/1 
 

podle občanského zákoníku (§2586 NOZ) 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 
 

 

Zhotovitel: 
 
Název a sídlo:      ELEKTRO KT GROUP s.r.o., Praha 6, Mlýnská 60/2, PSČ 160 00 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 147575 
IČ:  279 67 280 
DIČ:  CZ27967280 
Banka:  ČS.a.s. 736577339/0800 
Zastoupený: Petrem Říhou, jednatelem společnosti 

(dále jen „zhotovitel“) na straně jedné 

 

Objednatel :   

 

Název a sídlo:  Městský ústav sociálních služeb Klatovy, příspěvková organizace 

                           Balbínova 59, PSČ 339 01 
IČ:                      492 07 261 
DIČ:               není plátce DPH 
Banka:   Komerční banka a.s. 13630351/0100  
Zastoupený:  Bc. Alenou Kleinerovou, ředitelkou                                                                                      

(dále jen „objednatel“) na straně druhé 
                 
 
 

t a k t o :  

I. 
Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět službu servis, pravidelné servisní kontroly a údržbu pro zajištění 
správné a funkční činnosti zařízení v termínech dle zákona: 

- Elektronický zabezpečovací systém (EZS), Požární čidla v EZS. 

  

2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat na zařízeních dle bodu I., odst.1.  servisní činnosti při vzniku 
poruchy a provést jejich odstranění nebo zařídit odstranění poruchy za účastí třetí strany. 

3. Zhotovitel se zavazuje k dodržování termínu pravidelných kontrol a revizí na zařízeních dle bodu I., 
odst.1. v termínech dle platné legislativy a k zařizování jejích provádění. 

4. Objednatel se zavazuje být v souladu s touto smlouvou součinný a za provedené plnění podle této 
smlouvy zaplatit zhotoviteli cenu dle přílohy č. 1. 

 

 

    

 



  strana 2 z 5 

 

II. 
Místo plnění 

Zařízení dle bodu I., odst.1. v objektu: Sociální ubytovna a noclehárna, Koldinova 276, 277, PSČ 339 01 
 

1. Objednatel prohlašuje, že na místě plnění dle této smlouvy nevázne žádná faktická ani právní 
překážka bránící plnění zhotovitele dle této smlouvy. 

III. 
Způsob plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje k provádění servisní činnosti dle odst.1. v objektu: 

        Sociální ubytovna a noclehárna, Koldinova 276, 277, PSČ 339 01 

 
  

2. Zhotovitel provede servis v termínech a rozsahu dle přílohy č.1: 

 
 

 
3. V případě zjištění nedostatků nebo závad kontrolovaného zařízení, informuje zhotovitel objednatele o 

rozsahu závady a navrhne způsob a termín jejich odstranění. Odstranění zjištěných závad je 
zpoplatněno dle přílohy č.1 dle ceníku hodinových sazeb u jednotlivých zařízeních. 

IV. 
Způsob plnění 

 servisní činnosti 

1. Zhotovitel se zavazuje na zařízeních dle bodu I. odst.1. sledovat termíny pravidelných kontrol, 
objednávat pravidelné servisní kontroly nebo na základě ohlášení poruchy objednatelem vykonat  
servisní činnosti za účelem odstranění závady.  

2. Termín na provedení servisního zásahu je: 

 
 EZS – 48 hodin 

od jejího nahlášení objednatelem. Do této doby se nezapočítávají dny pracovního klidu (sobota, 
neděle a svátky). 

3. Objednatel je povinen ohlásit poruchu a objednat provedení servisního zásahu písemnou 
objednávkou e - mailem nebo telefonicky s následným písemným potvrzením objednávky. 

4. Smluvní strany se dohodly na těchto možných způsobech ohlášení poruchy: 

 

Kontaktní osoba objednatele:  

Jméno Tel. Mob. Email 

Iva Macháčková, DiS. 376 311 580 723 007 439 machackova@musskt.cz 

Aneta Krouparová 376 311 580 702 176 947 krouparova@musskt.cz 

Službu konající PSS 376 311 580 724 384 749  

 

 

 

 



  strana 3 z 5 

Kontaktní osoba Zhotovitele:  

 

Jméno Tel. Mob. mail 

David Ďoubal 

(vedoucí technik) 

376 322 000 777 050 765 doubal@elektro-kt.cz 

Petr Říha 376 322 000 777 050 763  riha@elektro-kt.cz 

    

 

 
5. Ke každému servisnímu zásahu bude vypsán formulář Servisní zakázka, ve kterém budou uvedeny 

následující údaje: čas nahlášení poruchy, čas zahájení a čas ukončení práce servisního technika/ů, 
typ opravy, spotřebovaný materiál, provedené služby, počet najetých km. Tento dokument bude 
potvrzen objednatelem, kterému bude ponechána kopie. 

V. 
Cena a způsob placení 

1. Smluvní odměna zhotoviteli za plnění dle článku I. činí 5000,- Kč bez DPH za jeden rok. Cena 
zahrnuje veškeré náklady spojené se zajištěním objednávání kontrol a revizí a s administrativní 
zátěží zhotovitele. Cena nezahrnuje případný spotřebovaný materiál, který bude účtován zvlášť. Tato 
odměna je splatná na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem. 

2. Zhotovitel bude objednateli fakturovat všechny provedené opravy vyžádané objednatelem, revize a 
kontroly dle přílohy č.1, na základě Zakázkového listu. Na daňovém dokladu budou rozepsány zvlášť 
náklady na: spotřebovaný materiál, servisního technika, dopravné. Kopie Zakázkového listu bude 
přílohou daňového dokladu. Ceny jsou dohodnuty v příloze č.1 této smlouvy a jsou bez DPH.  

3.  DPH bude fakturována podle platných předpisů. 

4. Případné změny cen v souvislosti s růstem inflace budou projednány Dodatkem ke smlouvě. 

VI. 
Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen umožnit přístup zhotoviteli do všech prostorů za účelem odstranění nahlášené 
poruchy nebo provedení pravidelné kontroly či revize a to i v mimopracovní době a to v termínu dle 
předchozí telefonické či písemné domluvy. 
 

2. Objednatel je povinen uhradit fakturu, vystavenou v souladu s touto smlouvou, v době její splatnosti. 
Splatnost všech faktur vystavených zhotovitelem se sjednává na 14 dnů.  

3. V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení po termínu splatnosti. 

4. Objednatel poskytne dodavateli seznámení a proškolení zájmového objektu popřípadě specifik. 

 

VII. 
Povinnosti zhotovitele  

1. Roční kontrola a zkouška zařízení EZS je prováděna jedenkrát ročně. Obsah prohlídky – čistění, 
kontrola, měření velečin, kontrola a funkční zkouška systému dle pokynů výrobce. 

2. Oprava zařízení EZS zahrnuje všechny činnosti (včetně dodávky materiálu) potřebné k dosažení 
správných technických parametrů. Zhotovitel se zavazuje provádět servisní kroky do 48hod od 
doručení objednávky. 



  strana 4 z 5 

VIII. 
Závěrečné ustanovení 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2022. Smluvní strany mohou tuto 

smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne plynout prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi. Změny obsahu této smlouvy je možné vykonat jen písemně a 
jen se souhlasem obou smluvních stran. Tato smlouva byla vyhotovená ve dvou exemplářích, ze 
kterých si po jednom ponechá objednatel a zhotovitel. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       V Klatovech dne 15. 12. 2021                                                V Klatovech dne 15. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 ................................................................                                    ...................................................... 
 

                objednatel              zhotovitel  
 
Bc. Alena Kleinerová - ředitelka                             Petr Říha – jednatel společnosti 
Městský ústav sociálních služeb Klatovy,p.o.                               ELEKTRO KT GROUP s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  strana 5 z 5 

Příloha č.1 k servisní smlouvě č. SS-EKG-11-2021/1 

 

 
Aktuální ceník servisních služeb (ceny jsou uvedeny bez DPH) 

 

 

  EZS 
 

 

 

 

Pol. Popis ks Kč/ks Kč celkem 

1 EZS , POŽ. čidla (pravidelná revize 1x za 1rok) dle PBŘ 1 5000 5000 

2 Revize elektroinstalace EZS (1x za 5let) 1 2900 

 

 

 

 

 

Servis na rozvodech EZS. 
 

Hodinová sazba za pracovní výkon v pracovní dny od 7:00 – 16:00 hod 590,- Kč/hod 

Hodinová sazba za pracovní výkon v mimopracovní dobu 690,- Kč/hod 

Náhrada cestovného při použití vozidla 15,- Kč/km 

Technická podpora telefon 250,-Kč úkon 

 

Součástí této nabídky nejsou případné náhradní díly potřebné pro odstranění závady zjištěné během 

kontroly, kterou nebylo možné očekávat. 

V případě nahlášeného servisního zásahu jsou náhradní díly účtovány zvlášť k hodinové sazbě technika 

a dopravnému v cenách dle aktuálního ceníku náhradních dílů. 

Zhotovitel si vyhrazuje právo změn Aktuálního ceníku v souvislosti s růstem inflace, na základě dodatku k 

servisní smlouvě. 

V případě, že závada bude zjištěna v záruční době, která začíná běžet dnem předání a převzetí díla a činí 

12 měsíců a budou se na ni vztahovat pravidla pro poskytnutí záruční opravy, bude závada odstraněna 

bezúplatně.  

 
 

 


